

Résidence R u a n d a Bordereau d'envoi de pièces à ordonnancer

Territoire K i b u n g u

Service Teritorial Transmis pour liquidation à l'ordonnateur - trésorier du Ruanda-Urundi à Usumbura

N° 349/FIN/DC les déclarations de créance approuvées ainsi que les factures signées par le fournisseur sous la mention prescrite, par le destinataire pour réception conforme et par le  
 du 31/1/1958 (sous) gestionnaire de crédit pour imputation.



DECLARATION DE CREANCE		Date	Montant	Nombre annexes
Bénéficiaire	Objet			

FACTURE		Date	Montant	Total annexes	Bon ou lettre de commande	Récépissé postal	Lettre de voiture	Réquisitoire ou Bon log.	P.V. réception, manquant etc.	DATES		
Fournisseur	Numéro									Réception facture	Réception fournitures	Impu-tation

maro -Congo kavu	3556	I9-12	4056	I	I					28 12	II I	B.E.1957 15/5/02/
------------------	------	-------	------	---	---	--	--	--	--	-------	------	----------------------

Le comptable territorial  
De Graemer *acques*

L'attention des responsables est attirée sur les dispositions des commentaires de l'article 9 du règlement sur la comptabilité publique et sur celles de l'article 17 du cahier général des charges, applicable à tous les fournisseurs, spécialement en ce qui concerne les intérêts pouvant être réclamés par les fournisseurs tard dans le paiement.

Lettre de commande n° 1.  
suivie de aut. 15/5/52 BE 57.

Commande à VAMARO Bukavu  
facture 5 exemplaires pour  
B.O

102 m tube Perchel 3/4 à	11 frs	1122
15 coudes id.	7,40	111
15 manchons	2	30
100 attaches	0,50	50
Fils C R B 4 M/M 10 m.	6,60	66
Fil C R B 2,5 M/M 300 m.	4,50	1350
15 Boîtes d'encastrement	6	90
10 Rosaces plafond	10	100
5 Prises de courant à encastrer + plaque	41	205
10 interrupteurs simple direct	id 21	210
2 " " able	id 39	78
5 sockets à suspendre	13,60	68
5 " à appliquer	13,60	68
100 connexions bakelite	1,20	120
Coffres 4 feuilles 10 amp. complètes	250	250
Cordelières 2 x 0,75 mm. 15 m.	7	105
3 Fusibles 10 Amp.	8	24
3 Alvéoles 10 Amp.	3	<u>9</u>
		4056

Kibungu, le 21 décembre 1957  
L'Administrateur de Territoire  
J. PETIT

Imputé à la fiche n° 1 du 21.12.1958.  
Le Comptable Territorial  
J. DE CRAEMER

Commande à VAMARO Bukavu  
facture 5 exemplaires pour  
B.O

102 m tube Perchel 3/4 à	11 frs	1122
15 coudes id.	7,40	111
15 manchons	2	30
100 attaches	0,50	50
Fils C R B 4 M/M 10 m.	6,60	66
Fil C R B 2,5 M/M 300 m.	4,50	1350
15 Boîtes encastrément	6	90
10 Rosaces plafond	10	100
5 Prises de courant à encastrer + plaque	41	205
10 interpteurs simple direct	id 21	210
2 " able	id 39	78
5 sockets à suspendre	13,60	68
5 " à appliquer	13,60	68
100 connexions bakelite	1,20	120
Coffres 4 feuilles 10 amp.complètes	250	250
Cordelières 2 x 0,75 mm. 15 m.	7	105
3 Fusibles 10 Amp.	8	24
3 Alvéoles 10 Amp.	3	9
		<u>4056</u>

Kibungu, le 21 décembre 1957  
L'Administrateur de Territoire  
J. PETIT

Imputé à la fiche n° 1 du 21.12.1958.  
Le Comptable Territorial  
J. DE CRAEMER

**AGENT EXCLUSIF**  
des **marques mondiales**

E. M. W. / B. M. W. - I. A. F. / D. K. W.  
PHÄNOMEN-HORCH - ZÜNDAPP -  
ADLER - SEPCO CORP. - SOLIS-  
TONDOR - COLUMBIA - NOVA - DUAL -  
EASY - TUNGSRAM - GRUNDIG -  
NEUBERGER J. - STAHL - TIP-TOP -  
MAHLKONIG - DEUTSCHE KEIL-



Pour récept:  
conforme .  
Le C.T.  
De Craemer

**VAMARO-CONGO**

(VAN MALDEREN ROGER) B. P. 816 AVENUE DE TABORA  
**BUKAVU** (Anct. Costermansville) CONGO-BELGE

Vu pour approbation vérification et inscription  
à l'article 15/5/02/B.E.1957

L'Administrateur de territoire  
**Petit Jacques**

BANQUE DU CONGO BELGE  
BUKAVU N° 1446  
LEOPOLDVILLE N° 16748  
BRUXELLES N° 31450  
TELEGRAMMES : VAMAROCOST

N° 3556

M 102 Petit sam mixer Dt Kilungu

**FACTURE** pour vente et livraison des articles suivants, aux conditions générales de vente.

DATE	QUAN- TITÉ	LIBELLÉ	VOLTS	WATTS	PRIX UNIT.	TOTAUX
13.10	122	m tube ferchel	314		11,-	1122,-
	15	condens. id.			4,40	144,-
	15	manchons			2,-	30,-
	100	attache			0,50	50,-
	10	m fil CR13 4			6,60	66,-
	300	m fil PR13 15			4,50	1.350,-
	15	dis. enroulement			6,-	90,-
	10	ressorts profond			10,-	100,-
	5	prises courant + plaque			41,-	205,-
	10	interrupt. simple direct			21,-	210,-
	2	" double			39,-	78,-
	5	sachets suspension			13,60	68,-
	5	" appliqués			13,60	68,-
	100	connexes cath.			1,20	120,-
	1	coffret 10 A			250,-	250,-
	15	m cordelette 0,7 x 2			7,-	105,-
	3	fusibles 10 Am			8,-	24,-
	3	diodes 10 Amp			3,-	9,-
						4050,-

ent. fic + menu et emballage inclus  
la somme de quatre mille cinquante sur fr.